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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADOPROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES
DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 604 00 Universidad Politécnica de Chiapas

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 34,425,392.00 34,425,392.00

INSTITUCIONALES 34,425,392.00 34,425,392.00

34,425,392.00F Educación 34,425,392.00

34,425,392.00

J Licenciatura tecnológica

34,425,392.00

34,425,392.00

A Educación

34,425,392.00

33,334,472.00

00 Programa Normal de Operación

33,334,472.00

33,334,472.00

E05 Educación superior de calidad

33,334,472.00

33,334,472.00

A001 Universidad Politécnica de Chiapas.                                                                                                                                                                                                                       Atención a la demanda de educación 
superior

Alumno 819.00 0.00 555.00 264.00 0.00819.00 0.00 555.00 264.00 0.00

Quinta Feria Agroindustrial Evento 1.00 0.00 0.00 0.50 0.501.00 0.00 0.00 0.50 0.50

Planes de negocios (Incubadora de 
Empresas)

Plan 11.00 0.00 6.00 2.00 3.0011.00 0.00 6.00 2.00 3.00

Eventos deportivos y culturales Evento 19.00 0.00 9.00 5.00 5.0019.00 0.00 9.00 5.00 5.00

Gaceta Univrsitaria Gaceta 3.00 0.00 1.00 1.00 1.003.00 0.00 1.00 1.00 1.00

33,334,472.00

1,090,920.00

20 Todos a la Escuela

1,090,920.00

1,090,920.00

E05 Educación superior de calidad

1,090,920.00

1,090,920.00

A002 Apoyo a la incorporación de nuevos 

profesores de tiempo completo 

(ProMEP primera aportación 2010)                                                                                                                                                         

Nuevos cuerpos académicos en 
etapa de formación

Grupo 2.00 0.00 0.00 0.00 2.002.00 0.00 0.00 0.00 2.00

Informes técnicos de resultados 
académicos 

Informe 4.00 0.00 0.00 0.00 4.004.00 0.00 0.00 0.00 4.00

1,090,920.00

0.00

A003 Mejora de la Calidad Educativa                                                                                                                                                                                                                            Contratación de servicios 
especializados para consolidar los 
procesos de Gestión de Calidad ISO 
9001 - 2000

Servicio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cursos de capacitación para 
docentes y administrativos  

Curso 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00
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TOTAL
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PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 34,425,392.00 34,425,392.00

INSTITUCIONALES 34,425,392.00 34,425,392.00

0.00

A004 Programa Integral de 

Fortalecimiento Institucionall (PIFI) 

2010                                                                                                                                                                                           

Reuniones académicas de los 
Cuerpos Académicos (CA) en el 
ámbito internacional

Reunión 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Software especializado para equipar 
el laboratorio de ingeniería 
mecatrónica

Equipo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Consolidación de la Red de 
Conectividad de Universidades 
Politécnicas

Equipo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Realizar un estudio de género en la 
Comunidad Universitaria para 
conocer la situación actual e 
identicar las áreas oport

Estudio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

Rector
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